ARTÍSTICO NO ESTADO DE SÃO PAULO. 

Analisados os documentos apresentados relativamente aos SELECIONADOS para 15 

(quinze) projetos que contemplem o aprimoramento técnico-artístico de artista 

individual ou gruposno Estado de São Paulo, com prêmio de R$25.000,00 (vinte 

e cinco mil reais) cada, a Comissão de Documentação decidiu HABILITAR os seguintes 

proponentes/projetos selecionados: 

PROTOCOLO PROPONENTE PROJETO 

20140921358328 Milena LuglioBochi 
A pedagogia das máscaras no 
treinamento do ator 

20140924337163 Gabriela Vansan

[...]

20140923250101 rauldominguesregis Fotografia Expandida 

Analisados os documentos apresentados relativamente aos SUPLENTES para 15 (quinze) 

projetos que contemplem o aprimoramento técnico-artístico de artista individual ou 

gruposno Estado de São Paulo, com prêmio de R$25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais) cada, a Comissão de Documentação decidiu HABILITAR os seguintes 

proponentes/projetos selecionados: 

ORDEM PROTOCOLO PROPONENTE PROJETO 

1º 

20140924852660 

Élida de Lourdes Marques 
Rodrigues LEITURA, VOZ E MOVIMENTO 

2º 
20140924535017 Marcelo Peroni Em Treinamento